1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMA LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

E-mail: logisticadistribuicao2019@gmail.com — Tel.: (86) 3237-2212

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO

(Edital nº 02/2020, de 03 de janeiro de 2020)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação
e do Curso de Engenharia de Produção do Centro de Tecnologia (CT), torna público o resultado
final do processo seletivo simplificado para o Curso de Especialização em Logística e
Distribuição, nos termos do Edital nº 02/2019 de 03 de janeiro de 2020.

Número de

Inscrição
Candidato(a) Média Final Resultado

Ordem de
Classificação

49045 MONALYZA TELES TEIXEIRA 10,00
Aprovado(a)

Classificado(a)
1º lugar

49033 JOSÉ MOABBY BARROS FACUNDO 9,50
Aprovado(a)

Classificado(a)
2º lugar

49063 DHEYMISSON JOSÉ DA SILVA SOUSA 8,20
Aprovado(a)

Classificado(a)
3º lugar

Teresina, 13 de janeiro de 2020.

Profa. Dra. Lívia Fernanda Nery da Silva

Coordenadora de Programas Lato Sensu e Residências – PRPG/UFPI